

یادداشت روز

غلامرضا بنی اسدی
info@khorasannews.com

باقر، باقر! بگوشی؟!

باقر، باقر! بگوشی برادر؟ این جا میدان است. تمام قد ایستاده ایم. هیچ فشار دشمن بالاست اما ما تمام قد ایستاده ایم. بچه ها همه هم نظر ند که «...» «اکبر» تر از همه قدرت های جهانی است. همه می گویند تو می توانی این حقیقت را به عنوان یک واقعیت به آن هایی که آن ور میز هستند حالی کنی. بگو خدای ما بزرگ تر است.... باقر، باقر! بگوشی؟ این جا تنگه هرمز. بگو زبان ز مان، فارسی شده است. بگو ما تر من زه کشتی که تر من فزون خواهی را کشیده ایم. بگو به حق خود قانع باشند و حق ایران را بدهند. برای شان حرف به حرف، بنویس که این جا صفحه جدیدی باز شده است. هر کس می خواهد عبور کند باید خط ما را- به فارسی - بخواند و حق عبور بدهد. باقر، باقر! بگوشی؟! این جا ایران. این جا همه میدان. بگو اگر برای جنگ هم خواب آخر الزمانی می بینند، اگر به سلاح های خود می نازند، میدان آماده است. بدانند که سلاح آخر الزمانی ما ذو الفقار خیبر گشای مولای علی در دست صاحب الزمان است.

باقر، باقر! بگوشی؟ این جا خیابان، روی دیگر سکه میدان است. این جا هر پرچم نه یک تنگن که نماد یک گردان رزم دیده و منتظر میدان است. بگو! «ایل ما، ایل عجم هاست که هر کودک آن/ جگری با جگر شیر، برابر دارد». ر جز بخوان سردار. دندان دفاع مقدس اول و دوم و سوم بگو که اگر گرگی کنند و پدر هم در خون بغلند، تنگن پدری هست و توی گهوار ه چوبی پسر که خیلی زود قد می کشد به جهاد.

باقر، باقر! بگوشی؟ این جا رسانه، این جا جهاد تبیین، این جا مدیریت اذهان در راستای تقویت خیابان و میدان لحظه ها را به کلمات غنی سازی می کند. قدرت اصلی این جاست. غنی سازی اصلی هم این است. آنان با بنگاه های خبرپر اکنی خود نمی توانند به «اشغال اذهان» ادامه دهند. ما داریم نفر به نفر ذهن های اشغال شده را فتح می کنیم. الان کسانی که در کنار ما می ایستند و پرچم می گر دانند، پر خی ها صاحبان همان ذهن های پاک شده اند.

باقر، باقر! بگوشی؟ خاطرت جمع سردار، این جا همه چیز رو به راه است. خون خامنه ای شهید، مردم را به ایستادگی مبعوث کرده است. می خواهیم مکارم اخلاق انسانی را کامل کنیم. می خواهیم خطی بنویسیم که هر کشوری بخواند ملتش رستگار شود.

باقر، باقر! بگوشی برادر؟ پشتت گرم باشد. حتی اندک غافلانی که در صفحه ناآگاهی حرف های نامربوط می زنند هم خط و ربط را که بفهمند، کاغذهای خود را پاره خواهند کرد و حرف مربوط خواهند زد. تو مرد مبارزه ای. این مذاکرات هم ادامه همان مبارزه است. دقیق تر و حساس تر و به لحظه تر. باور داریم مثل کربلای ۵، مثل همه عملیات هایی که تو لشکر را فرماندهی می کردی، این بار هم سرفراز پا به پله بعدی خواهیم گذاشت.

باقر، باقر! بگوشی؟ چشم امید ملت به توست. دست دعای شهدا و خمینی کبیر و خامنه ای شهید هم برای موفقیت تو به آسمان می رود؛ محکم بایست و حق تاریخی یک ملت را، یک فرهنگ را، یک تمدن را بستان. ما به تو اعتماد داریم مثل روزهای جنگ. ما به تو امید داریم مثل روزهای فتح. فتح میبین ر ا رقم بزن که فتحی چنین در میدان گفت و گو خلق می شود.

باقر، باقر! بگوشی؟ این جا ایران، این جا میدان، این جا خیابان، این جا اذهان همه با تو هماهنگ است. پشتت گرم و سرت سرفراز باد.

ایران؛ در حال دیکته کردن

هیچ کدام از تحلیلگران مطرح آمریکایی قائل به پیروزی آمریکا نیستند و دست بالاتر در مذاکرات را متعلق به طرف ایرانی می دانند؛ اما چرا ما به استحصال نتیجه ای پیروزمندانه در مذاکرات خوش بین نیستیم؟

این جنگ به شدت روابط آمریکا و اسرائیل را تحت تاثیر قرار داده است و نگاه مردم آمریکا پس از شروع این جنگ به غم نفوذ شدید لابی های اسر ایثلی در آمریکا، به آن ها تغییر کرده است. از طرفی آن ها هیچ راه حل متعارف دیگری برای شکست ایران نخواهند داشت و همین باعث نگرانی من می شود چون احتمال می دهم همین در ماندگی، اسر ایثلی ها را به استفاده از سلاح هسته ای علیه ایران وادار کند.

استاد دانشگاه شیکاگو: این شکست از ویتنام هم بدتر است

البته مرشایمر تنها تحلیلگری نبود که به شکست ترامپ و نتانیاهو در جنگ با ایران اشاره کرد؛ پرفسور رابرت پیپ، استاد دانشگاه شیکاگو، با اشاره به جنگ ایران و آمریکا اظهار کرد: آمریکا بزرگ ترین شکست استراتژیک خود از زمان ویتنام را تجربه کرد که تبعات آن می تواند از شکست در ویتنام هم بیشتر شود. تحلیلگر نیویورک تایمز ادامه داد: ایران او را نیروی غنی شده کافی برای ساخت ۱۰ تا ۱۶ سلاح اتمی را در دست دارد و من احتمال می دهم آن ها در بازه ۶ ماهه تا یک سال آینده اولین تست سلاح هسته ای خود را هم انجام دهند و آمریکا هم نمی تواند از آن جلوگیری کند.

گروه بین الملل- پرفسور جان مرشایمر، تحلیلگر شناخته شده روابط بین الملل، در سخنرانی خود در یازدهمین کنفرانس سالانه مرکز عربی واشنگتن که با موضوع بررسی سیاست خارجی دومین دوره ریاست جمهوری ترامپ در حال برگزاری است، با اشاره به شکست ترامپ در جنگ با ایران اظهار کرد: بر خلاف عدم تمایل نهادهای مختلف نظامی و دولتی آمریکا برای ورود به این جنگ، این موساد بود که ترامپ را برای ورود به این جنگ قانع کرد. مرشایمر با اشاره به ناتوانی آمریکا در حمایت و دفاع از متحدان منطقه ای خود در حاشیه خلیج فارس ادامه داد: برخلاف آن چه تصور می شد ما از خاور میانه روی برگزاندیم تا به کنترل چین بپردازیم، اما انتقال مهمات و نیرو از شرق آسیا به خاور میانه در جریان جنگ جاری خلاف این استراتژی را نشان می دهد؛ مسئله ای که می تواند به بازنگری متحدان آمریکا در شرق آسیا مثل کره و ژاپن در روابط خود با ما بینجامد. او با اشاره به دست بالاتر ایرانی ها در مذاکره با آمریکا ادامه داد: ایرانی ها با کنترل تنگه هرمز فشار قابل توجهی بر اقتصاد جهانی و همچنین کشورهای حاشیه خلیج فارس دارند چون می توانند با حمله به آب شیرین کن ها عملا این جوامع را نابود کنند. در کنار این مسائل آن ها توانایی قابل توجهی در آسیب زدن به اسرائیل دارند و این ها اهرم های فشاری هستند که برای ترامپ راه خروجی به جز پذیرش شکست در این جنگ را باقی نگذاشته اند. مرشایمر، نتانیاهو را نیز بازنده این جنگ معرفی کرد و افزود:

فرا خبر

چرا خوش بین نیستیم؟

سید محمد مهدی هاشمی- بعید است این روزها به جز اظهارات خود ترامپ و نتانیاهو تحلیلگر عاقل و محترمی پیدا شود که محور آمریکایی- صهیونی را پیروز جنگ ایران و آمریکا بداند؛ در عوض فضای رسانه های دنیا پر است از تحلیل هایی که ترامپ را بازنده جنگ می دانند که با افتادن در دام نتانیاهو، حماقتی را مرتکب شده که می تواند اقتصاد جهان را از کار بیندازد و از دل آن ایران سال ها تحریم شده به عنوان یک ابر قدرت جهانی متولد شود. با این اوصاف اما فضای تحلیل های داخلی این چنین مثبت نیست و تقریبا همه ما با بدبینی اخبار را دنبال می کنیم. فارغ از این که مذاکرات جاری به چه نتیجه ای ختم شود، چند علت برای این موضوع قابل ذکر است:

تجربه مذاکره با آمریکایی ها: خروج یک طرفه از برجام و دوبار

حمله به کشور مان در میانه مذاکرات نزدیک ترین تجربیات ما از مذاکره با آمریکایی هاست؛ مسئله ای که موجب بی اعتمادی و نگاه بدبینانه ما به مذاکرات می شود. البته نکته مهم این جاست برخلاف دفعات قبلی آمریکایی ها این بار پس از شکست در مرحله نظامی، پای میز مذاکره خواهند نشست و برگ برنده میدان در دست مذاکره کنندگان ایرانی خواهد بود.

اگر این مذاکرات به نتیجه نرسد، آمریکایی ها می توانند آماده باشند تا هر آنچه از داری هایشان در منطقه باقی مانده، همچنان زیر آتش بماند و آن ها مجبور باشند تا در همین حین برای کنترل آثار بسته بودن تنگه هرمز بر اقتصاد جهانی معافیت های جدید تحریمی برای نفت ایران صادر کنند!

اساسا مشکل آمریکایی ها این است که آن ها پس از جنگ برخلاف مذاکرات قبلی که با تهدید نظامی و تحریم هموار به دست بالاتر وارد مذاکرات می شدند، این بار با شروع جنگ عملا این برگ را بازی کرده اند.

تجربیات تلخ تاریخ از جنگ و مذاکره: تجربیات تاریخی ما ایرانیان در ۲۵۰ سال گذشته پر است از تلخی و شکست در مقابل

«اطلاعیه»

اجاره دو حلقه چاه آب کشاورزی موقوفه حاج آقا جان، در نظر دارد بهره برداری از آب دو حلقه چاه کشاورزی موقوفه واقع در اراضی پلاک ۸۹ مزرعه سوراخه را به صورت اجاره واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت اطلاع از شرایط واگذاری از تاریخ ۱۴۰۵/۱۲/۱۵ تا لغایت ۱۴۰۵/۲/۱۵ به دفتر موقوفه واقع در خیابان آزادی - آزادی ۴۰ پلاک ۱ مراجعه نمایند.

۱۷۸۵۵۴

بانک ملت bank.mellat

آگهی مزایده عمومی شماره ۱/ت/ س/ ۱۴۰۵/ موضوع: فروش و امحاء کاغذ باطله

مدیریت شعب بانک ملت استان خراسان رضوی در نظر دارد نسبت به فروش و امحاء کاغذ باطله از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط و تحویل اسناد مزایده، از تاریخ نشر آگهی لغایت مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۳، به آدرس: مشهد - خیابان امام خمینی (ره) - نبش امام خمینی (ره) ۳۲ - مدیریت شعب بانک ملت - طبقه اول - اداره تدارکات وساختمان مراجعه نمایند.

(تلفن تماس ۳۸۰۱۷۴۷۵ - ۳۸۰۱۷۵۰۲)

مدیریت شعب بانک ملت استان خراسان رضوی (اداره تدارکات و ساختمان) ۱۷۷۹۶۰

نوبت دوم - دانشگاه فردوسی مشهد برای تامین نیازهای آموزشی، کمک آموزشی، پژوهشی و فناوری و خدمات رفاهی دانشجویی

در نظر دارد پروژه های زیر را در سطح پردیس دانشگاه به طور کامل از طریق سرمایه گذاری به متقاضیان بخش خصوصی واگذار نماید.

۱- احداث دانشکده حقوق و علوم سیاسی

۲- احداث مرکز فناوری هوش مصنوعی دانشگاه فردوسی مشهد

۳- احداث خوابگاه پردیس ۲

از کلیه متقاضیان برای اجرای کامل طرح های مذکور دعوت می شود درخواست خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۷ به دبیرخانه سازمان مرکزی دانشگاه به آدرس مشهد، میدان آزادی، دانشگاه فردوسی مشهد، سازمان مرکزی دانشگاه ارسال نمایند.

۱۷۸۰۲۶

آگهی تجدید مناقصه عمومی به شماره فراخوان ۲۰۵۰۰۱۵۱۲۰۰۰۰۰۱ در سامانه ستاد ایران - نوبت اول

شرکت لوله گستر اسفراین در نظر دارد تامین ۸۰۰۰ جفت پروتکتور سایز ۷ اینچ (پین و پاکس) مورد نیاز خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۰۵۰۰۱۵۱۲۰۰۰۰۰۱ به اشخاص واجد صلاحیت حقوقی و حقیقی واگذار نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۱/۲۲، مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۱/۲۷

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۲/۰۸، زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۵/۰۲/۰۹

مبلغ تضمین: ۷,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از کلیه پیشنهادات در یافتی، مختار است. **آدرس کارخانه:** خراسان شرقی - کابلوتر ۱۰ - جاده اسفراین - بجنورد، شرکت لوله گستر اسفراین - تلفن تماس ۰۵۸۲۷۷۲۸۳۰۰

هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه میباشد.

۱۷۷۹۸۸

کمیسیون معاملات شرکت لوله گستر اسفراین

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰۰
۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف های شماست.

یکی از کشورهایی که در اروپا به رغم سابقه ریشه دار با ایران در یک دهه اخیر با تبدیل شدن به نوجه آمریکا، بیشترین دشمنی را علیه کشورمان روا داشت، همین آلمان است. حتی در دوره ای به هوابیماهای مسافربری ایرانی بنزین نمی دادند.

بعید نیست این طرح با کستان، با هماهنگی با آمریکا بیش از هر چیز برای خروج موقت از بحران مهلت پایانی اعطا شده توسط آمریکا به ایران باشد.

خیانت به وطن دیگر آشکار شد و به نظر من آن ها که از این جا به بعد سکوت پیشه کردند، همگی خائن هستند و معامله ما با آن ها باید تفاوت کند و دیگر هیچ توجیهی پذیرفته نیست! مردم ایران راضی نیستند که از بیت المال مسلمان به چنین سلبریتی هایی قرارداد بسته شود. تفکیک پرونده اسر ایثیل از آمریکا در این آتش بس صحیح نیست، مسئول ترتیبات این آتش بس در جبهه مقابل، آمریکا بود؛ پاسخگوی هم با آمریکا است.

همینه و هیبت آمریکا به عنوان بزرگ ترین داریای اندوخته در ۸۰ سال گذشته شکست.

هنوز نفهمیدی چی شد آمریکا با خفت، با شروط ایران موافقت کرد و دیگر مانند سابق ابرقدرت دنیا نیست و پشت آن تهدید با فقط بلوف رسانه ای بود.

به ... قسم تا روزی که زنده هستیم پای کاریم، هر چه رهبری بفرماید سمعا و طاعتا تا ابد تا پای جان.

ابر قدرت برای اولین بار شکست را قبول کرد و دوران پساکردتی آن شروع شده و لو هر کاری بخواهد بکند.

رهبر عزیزم روح شاد و تا ابد یادتان گرامی؛ ما انتقام خون شما رو خواهیم گرفت و از شون نمی گذریم.

اسرائیل می خواد جنگ با ایران ادامه پیدا کنه و آمریکا رو تو بازی نگه داره. البته اول و آخرش اسرائیل باید نابود بشه و می شه ان شاء...

تا خدا با ماست از هیچ دشمنی نباید بترسیم... وقتی باید بترسیم که خدا ما رو به حال خودمون رها کنه.

آگهی شناسایی تامین کنندگان سنگ

کانون کارشناسان رسمی دادگستری در نظر دارد نسبت به شناسایی فروشندگان به منظور خرید سنگ حدود ۸۰۰ متر مربع از نوع مرودشت طولی ۲۱۰۰ متر مربع جهت کف اقدام نماید بدین منظور از فروشندگان واجد شرایط دعوت می گردد نسبت به ارسال نمونه سنگ مورد نظر همراه با رزومه کاری و همچنین اعلام آمادگی خود را حداکثر تا مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۸ به آدرس مشهد بلوار خیام - روبروی نوربخش ۱۹ اقدام نمایند.

سید محمد رضا وحیدی تور چی

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۰۱-۴۰۵

موضوع: نظارت، بازرسی و کنترل کمی و کیفی محصولات تولیدی و صادراتی پتروشیمی سازند

شرکت پتروشیمی سازند (سهامی عام)

در نظر دارد پیمان فوق الذکر را به شرح مندرج در بند (الف) از طریق برگزاری مناقصه عمومی طبق شرایط خصوصی و الزامات و مشخصات تعیین شده به شرکت واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از شرکت های ذیصلاح که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سابقه و تجربه مفید و مرتبط می باشند دعوت می گردد تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۳ لغایت ۱۴۰۵/۰۲/۰۹ ساعت ۱۱ الی ۱۳ (به غیر از روزهای تعطیل)، ضمن معرفی نماینده مطلع و آگاه با همراه داشتن کلیه مدارک مورد نیاز و بند (ب) جهت تحویل مدارک و تکمیل فرم تقاضا به نشانی اراک- ۲۴ جاده دروچرد - مجتمع پتروشیمی سازند- دفتر امور پیمانها و برآورد یا به نشانی تهران - خیابان ولی عصر، بالاتر از میرداماد، خیابان تابان غربی، شماره ۶۸ دفتر امور حقوقی و پیمانها مراجعه و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۸۲۱۷۲۵۴۳-۰۲۱-۶۶-۲۲۶۳۳۱۶۵-۰۸۶ تماس حاصل نمایند.

الف) شرایط کار:

۱- نظارت بر کنترل کیفی و کمی محصولات تولیدی صادراتی و اتیلن اکساید و میعانات گازی جهت مصارف داخلی شرکت پتر و شیمی سازند

۲- بازرسی و نظارت بر ذخیره سازی و صادرات محصولات صادراتی مجتمع پتروشیمی سازند در مخازن صادراتی بندر امام خمینی (ره) و بندر عباس

۳- بازرسی پالنها، اجزای پاکس پالتهای جوبی و بشکه های مورد مصرف کارفرما، نظارت بر عملیات گندزدایی بر روی اقلام بسته بندی جوبی و اوزنایی فرایند تولید کنندگان جدید پالت، پاکس پالت و بشکه

ب) مدارک مورد نیاز:

۱- تصاویر اساسنامه، آگهی تأسیس، ثبت شرکت و آخرین تصمیقات و تغییرات مندرج در روزنامه رسمی شامل تغییرات مدیریتی، آدرس شرکت، نام شرکت و تصویر شناسنامه و کارت ملی (پشت و رو) صاحبان امضای مجاز شرکت.

۲- گواهی صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه با اعتبار زمانی.

۳- فهرست سوابق کارهای انجام شده یا در حال انجام و یا مشابه موضوع مناقصه با ارائه گواهی و رضایت نامه از کارفرمایان قبلی.

۴- تصویر گواهی نامه ثبت نام مؤدیان مالیاتی (کد اقتصادی) و شناسه ملی، نشانی و کد پستی و شماره تلفن (فاکس)

۵- ارائه گردش مالی شرکت، مفصلا حساب قراردادهای انجام شده، گواهی ارزش افزوده، کپی ضمانت نامه های اخذ شده طی یکسال گذشته

۶- سایر مدارک و گواهی های معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه که در ارزیابی توانمندی و تأیید صلاحیت متقاضی موثر باشد.

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی سازند

۱۷۹۱۹۹

خاتمه

زودتر با خبر شوید...

www.mozayehnews.com

۰۲۶۹۰۰۵۳۵۰۰۰۰

۰۲۶۹۰۰۵۳۵۰۰۰۰